
OFERTOWY

NAZWA INWESTYCJI : BUDYNEK PRZYCHODNI
ADRES INWESTYCJI : ul. M. Sobieskiego 4, 22-300 Krasnystaw
INWESTOR : Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej
ADRES INWESTORA : ul. M. Sobieskiego 4, 22-300 Krasnystaw
BRANŻA : BUDOWLANA

DATA OPRACOWANIA : KWIECIEŃ 2016

Ogółem wartość kosztorysowa robót : 0.00 zł

Słownie: zero i 00/100 zł

WYKONAWCA :

INWESTOR :

Data opracowania
KWIECIEŃ 2016

Data zatwierdzenia

Lp.	Nazwa	Robocizna	Materiały	Sprzęt	Kp	Z	RAZEM
1	PRZYCHODNIA PARTER				0.00	0.00	0.00
1.1	PRZEBUDOWA REJESTRACJI				0.00	0.00	0.00
1.1.1	ROBOTY ROZBIÓRKOWE I WYMIANA ZABUDOWY - ŚCIANKA				0.00	0.00	0.00
1.1.2	WYMIANA WYKŁADZINY				0.00	0.00	0.00
1.1.3	MALOWANIE				0.00	0.00	0.00
1.1.4	ROBOTY ELEKTRYCZNE				0.00	0.00	0.00
1.2	MALOWANIE KORYTARZ				0.00	0.00	0.00
2	PRZYCHODNIA NISKI PARTER				0.00	0.00	0.00
2.1	KORYTARZ BUDOWLANE				0.00	0.00	0.00
3	KLATKA SCHODOWA ŚROD-KOWA				0.00	0.00	0.00
3.1	KLATKA ŚRODKOWA - MALOWANIE				0.00	0.00	0.00
4	KLATKA SCHODOWA EWAKU-ACYJNA				0.00	0.00	0.00
4.1	ROBOTY MALARSKIE				0.00	0.00	0.00
5	USUNIĘCIE MATERIAŁÓW Z ROZBIÓRKI				0.00	0.00	0.00
5.1	USUNIĘCIE MATERIAŁÓW Z ROZBIÓRKI				0.00	0.00	0.00
	RAZEM				0.00	0.00	0.00

Słownie: zero i 00/100 zł

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Norma	Nakłady	Cena	R	M	S
KOSZTORYS OFERTOWY									
1		PRZYCHODNIA PARTER							
1.1		PRZEBUDOWA REJESTRACJI							
1.1.1		ROBOTY ROZBIÓRKOWE I WYMIANA ZABUDOWY - ŚCIANKA							
1	KNR-W 4-	Odbicie tynków wewn. z zaprawy cementowo-wapiennej na ścianach, filarach, pilastrach o pow. odbicia ponad 5 m2							
d.1.1.1	01 0701-05	obmiar = 21.933 m ²							
.1									
R:robocizna			r-g	0.379500	8.32	0.00			
Razem koszty bezpośrednie:									
Razem z narzutami:									
Cena jednostkowa:							0.00	0.00	0.00
2	KNR-W 4-	Rozebranie ścianek z cegieł na zaprawie cementowo-wapiennej o grubości 1/2 ceg.							
d.1.1.1	01 0346-03	obmiar = 10.966 m ²							
.1									
R:robocizna			r-g	1.092500	11.98	0.00			
Razem koszty bezpośrednie:									
Razem z narzutami:									
Cena jednostkowa:							0.00	0.00	0.00
3	KNR-W 4-	Wykucie z muru ościeżnic drewnianych ścianka o pow.ponad 2 m2							
d.1.1.1	01 0353-05	obmiar = 21.259 m ²							
.1									
R:robocizna			r-g	0.598000	12.71	0.00			
Razem koszty bezpośrednie:									
Razem z narzutami:									
Cena jednostkowa:							0.00	0.00	0.00
4	KNR-W 4-	Przymurowanie ścianek z cegieł o grubości 1/2 ceg.na zaprawie cementowo-wapiennej do ościeży lub powierzchni							
d.1.1.1	01 0306-02	ścian obmiar = 7.102 m ²							
.1									
R:robocizna			r-g	2.875000	20.42	0.00			
M:cegła budowlana pełna			szt	60.000000	426.12	0.00			
M:cement portlandzki zwykły bez dodatków "35"			kg	8.000000	56.82	0.00			
M:wapno suchogaszzone			kg	4.450000	31.60	0.00			
M:piasek do zapraw			m ³	0.040000	0.28	0.00			
M:materiały pomocnicze			%	1.500000		0.00			
S:betoniarka 150 dm3			m-g	0.060000	0.43	0.00			
S:wyciąg			m-g	0.320000	2.27	0.00			
Razem koszty bezpośrednie:									
Razem z narzutami:									
Cena jednostkowa:							0.00	0.00	0.00
5	KNR-W 4-	Uzupełnienie tynków wewn. kat.III z zaprawy cem.-wap. na ścianach							
d.1.1.1	01 0711-02	obmiar = 7.102 m ²							
.1									
R:robocizna			r-g	1.483500	10.54	0.00			
M:cement portlandzki zwykły bez dodatków "35"			kg	5.200000	36.93	0.00			
M:wapno suchogaszzone			kg	6.600000	46.87	0.00			
M:piasek do zapraw			m ³	0.026600	0.19	0.00			
M:materiały pomocnicze			%	2.000000		0.00			
S:wyciąg			m-g	0.050000	0.36	0.00			
S:betoniarka 150 dm3			m-g	0.040000	0.28	0.00			
Razem koszty bezpośrednie:									
Razem z narzutami:									
Cena jednostkowa:							0.00	0.00	0.00
6	KNR 0-19	Montaż ścianek aluminiowych oszklonych na budowie							
d.1.1.1	1024-10	obmiar = 11.530 m ²							
.1									
R:robocizna			r-g	1.725000	19.89	0.00			
M:kołki kotwiące			szt	1.870000	21.56	0.00			
M:pianka poliuretanowa			dm ³	0.190000	2.19	0.00			
M:materiały pomocnicze			%	1.500000		0.00			
M:ścianki aluminiowe			m ²	1.000000	11.53	0.00			
S:wyciąg			m-g	0.040000	0.46	0.00			
S:środek transportowy			m-g	0.060000	0.69	0.00			
Razem koszty bezpośrednie:									
Razem z narzutami:									
Cena jednostkowa:							0.00	0.00	0.00
7	KNR 0-19	Montaż drzwi aluminiowych jednoskrzydłowych oszklonych na budowie							
d.1.1.1	1024-06	obmiar = 2.120 m ²							
.1									
R:robocizna			r-g	2.438000	5.17	0.00			
M:kołki kotwiące			szt	5.290000	11.21	0.00			
M:pianka poliuretanowa			dm ³	0.290000	0.61	0.00			
M:materiały pomocnicze			%	1.500000		0.00			
M:Drzwi Al wew.przrzymk.1-skrzyd.-półpełne			m ²	1.000000	2.12	0.00			
S:wyciąg			m-g	0.050000	0.11	0.00			

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Norma	Nakłady	Cena	R	M	S
S:środek transportowy			m-g	0.060000	0.13	0.00			
Razem koszty bezpośrednie:									
Razem z narzutami:									
Cena jednostkowa:			0.00				0.00	0.00	0.00
8		Dostarczenie i montaż blatów podawczych (typ kuchenny okleinowany) szer. 70+30cm gr. min.4cm							
d.1.1	wycena in-	obmiar = 5.700 kpl							
.1	dywidualna								
M:CJ Dostarczenie i montaż blatów podawczych (typ kuchenny okleinowany) szer. 70+30cm gr. min.4cm			m ²	1.000000	5.70	0.00			
Razem koszty bezpośrednie:									
Razem z narzutami:									
Cena jednostkowa:			0.00				0.00	0.00	0.00
Razem dział: ROBOTY ROZBIÓRKOWE I WYMIANA ZABUDOWY - ŚCIANKA									
Razem koszty bezpośrednie:						0.00	0.00	0.00	0.00
Razem z narzutami:						0.00	0.00	0.00	0.00
1.1.2		WYMIANA WYKŁADZINY							
9	KNR 4-01	Zerwanie posadzki z tworzyw sztucznych							
d.1.1	0818-05	obmiar = 51.823 m ²							
.2									
R:robocizna			r-g	0.207000	10.73	0.00			
Razem koszty bezpośrednie:									
Razem z narzutami:									
Cena jednostkowa:			0.00				0.00	0.00	0.00
10	KNR 4-01	Skucie nierówności betonu przy głębokości skucia do 1 cm na podłogach							
d.1.1	0211-01	obmiar = 51.823 m ²							
.2									
R:robocizna			r-g	1.104000	57.21	0.00			
Razem koszty bezpośrednie:									
Razem z narzutami:									
Cena jednostkowa:			0.00				0.00	0.00	0.00
11	NNRNKB	(z.VII) Gruntowanie podłoża preparatami wzacniającymi pod warstwą wyrównawczą							
d.1.1	202 1134-	obmiar = 51.823 m ²							
.2	01								
R:robocizna			r-g	0.069000	3.58	0.00			
M:Grunt bezrozpuszczalnikowy, głęboko penetrujący CT 17			dm	0.210000	10.88	0.00			
M:materiały pomocnicze			%	1.500000		0.00			
S:wyciąg			m-g	0.000200	0.01	0.00			
S:środek transportowy			m-g	0.000300	0.02	0.00			
Razem koszty bezpośrednie:									
Razem z narzutami:									
Cena jednostkowa:			0.00				0.00	0.00	0.00
12	NNRNKB	(z.VII) Warstwy wyrównujące i wygładzające z zaprawy samopoziomującej gr. 10 mm							
d.1.1	202 1130-	obmiar = 51.823 m ²							
.2	01 +								
	NNRNKB								
	202 1130-								
	03								
R:robocizna			r-g	0.350750	18.18	0.00			
M:Zaprawa samopoziomująca CN 72			kg	16.300000	844.71	0.00			
M:materiały pomocnicze			%	1.500000		0.00			
S:wyciąg			m-g	0.020000	1.04	0.00			
S:środek transportowy			m-g	0.020000	1.04	0.00			
Razem koszty bezpośrednie:									
Razem z narzutami:									
Cena jednostkowa:			0.00				0.00	0.00	0.00
13		Wykonanie wyoblenia przyściennego o promieniu ok. 5-10cm. Wyoblenie wykonane na gotowym profilu wyoblenio-							
d.1.1	kalk. włas-	wym.							
.2	na	obmiar = 34.760 m							
M:cj wyoblenie przy cokolicu			m	1.000000	34.76	0.00			
Razem koszty bezpośrednie:									
Razem z narzutami:									
Cena jednostkowa:			0.00				0.00	0.00	0.00
14	ZKNR C-2	Szlifowanie warstwy wygładzającej							
d.1.1	0602-01	obmiar = 51.823 m ²							
.2									
M:cj szlifowanie warstwy wygładzającej			m ²	1.000000	51.82	0.00			
Razem koszty bezpośrednie:									
Razem z narzutami:									
Cena jednostkowa:			0.00				0.00	0.00	0.00
15	NNRNKB	(z.VII) Gruntowanie podłoża preparatami wzacniającymi pod posadzkę							
d.1.1	202 1134-	obmiar = 51.823 m ²							
.2	01								
R:robocizna			r-g	0.069000	3.58	0.00			

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Norma	Nakłady	Cena	R	M	S
		M:Grunt bezrozpuszczalnikowy, głęboko penetrujący CT 17	dm 3	0.210000	10.88	0.00			
		M:materiały pomocnicze	%	1.500000		0.00			
		S:wyciąg	m-g	0.000200	0.01	0.00			
		S:środek transportowy	m-g	0.000300	0.02	0.00			
		Razem koszty bezpośrednie:							
		Razem z narzutami:							
		Cena jednostkowa:	0.00				0.00	0.00	0.00
16	KNR-W 2- d.1.1 02 1123-02 .2	Posadzki z wykładzin z tworzyw sztucznych bez warstwy izolacyjnej rulonowe z wywinięciem 15cm na ściany na wy- obleniu, grub. min. 2mm, homogeniczna obmiar = 58.111 m ²							
		R:robocizna	r-g	0.454250	26.40	0.00			
		M:Wykładzina elastyczna heterogeniczna kompaktowa anty- poślizgowa	m ²	1.090000	63.34	0.00			
		M:Klej do wykładzin podłogowych	kg	0.250000	14.53	0.00			
		M:materiały pomocnicze	%	1.500000		0.00			
		S:wyciąg	m-g	0.005700	0.33	0.00			
		S:środek transportowy	m-g	0.004100	0.24	0.00			
		Razem koszty bezpośrednie:							
		Razem z narzutami:							
		Cena jednostkowa:	0.00				0.00	0.00	0.00
17	KNR-W 2- d.1.1 02 1123-04 .2	Posadzki z wykładzin z tworzyw sztucznych - zgrzewanie wykładzin rulonowych obmiar = 58.111 m ²							
		R:robocizna	r-g	0.144900	8.42	0.00			
		M:Pręty spawaln.z PVC n/plastyfik.o śr.2-6mm	kg	0.030000	1.74	0.00			
		M:materiały pomocnicze	%	1.500000		0.00			
		Razem koszty bezpośrednie:							
		Razem z narzutami:							
		Cena jednostkowa:	0.00				0.00	0.00	0.00
18	kalk. włas- d.1.1 .2 na	Okładanie parapetów wykładziną PE szer 40cm obmiar = 7.800 m							
		M:Okładanie parapetów okładziną z PE szer 40cm	m	1.100000	8.58	0.00			
		Razem koszty bezpośrednie:							
		Razem z narzutami:							
		Cena jednostkowa:	0.00				0.00	0.00	0.00
		Razem dział: WYMIANA WYKŁADZINY							
		Razem koszty bezpośrednie:				0.00	0.00	0.00	0.00
		Razem z narzutami:				0.00	0.00	0.00	0.00
1.1.3		MAŁOWANIE							
19	KNR 0-17 d.1.1 2608-03 .3 analogia	- gruntowanie preparatem wzmacniającym jednokrotnie ścian i sufitów pod malowanie obmiar = 142.657 m ²							
		R:robocizna	r-g	0.076130	10.86	0.00			
		M:Grunt bezrozpuszczalnikowy, głęboko penetrujący CT 17	dm 3	0.200000	28.53	0.00			
		M:materiały pomocnicze	%	1.500000		0.00			
		S:środek transportowy	m-g	0.000100	0.01	0.00			
		Razem koszty bezpośrednie:							
		Razem z narzutami:							
		Cena jednostkowa:	0.00				0.00	0.00	0.00
20	KNR-W 4- d.1.1 01 1204-08 .3	Przygotowanie powierzchni pod malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków z poszpachlowaniem nierówności Krotność = 0.4 obmiar = 142.657 m ²							
		R:robocizna	r-g	0.109250	6.23	0.00			
		M:Gips szpachlowy	kg	0.300000	17.12	0.00			
		M:materiały pomocnicze	%	2.000000		0.00			
		Razem koszty bezpośrednie:							
		Razem z narzutami:							
		Cena jednostkowa:	0.00				0.00	0.00	0.00
21	KNR 2-02 d.1.1 1505-01 + .3 KNR 2-02 1505-02	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi powierzchni wewnętrznych - tynków gładkich z zagruntowaniem obmiar = 51.823 m ²							
		R:robocizna	r-g	0.218040	11.30	0.00			
		M:Farba emuls. nawierzchniowa wewn. - biała	dm 3	0.424100	21.98	0.00			
		M:materiały pomocnicze	%	1.500000		0.00			
		S:środek transportowy	m-g	0.000500	0.03	0.00			
		Razem koszty bezpośrednie:							
		Razem z narzutami:							
		Cena jednostkowa:	0.00				0.00	0.00	0.00

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Norma	Nakłady	Cena	R	M	S
22 d.1.1.1 .3	KNR 2-02 1505-01 + KNR 2-02 1505-02	Dwukrotne malowanie farbami lateksowymi odporna na szorowanie kolor powierzchni wewnętrznych ścian - tynków gładkich z zagruntowaniem obmiar = 90.834 m ²							
	R:robocizna		r-g	0.218040	19.81	0.00			
	M:Farba lateksowa do ścian kolor - odporna na szorowanie		dm 3	0.424100	38.52	0.00			
	M:materiały pomocnicze		%	1.500000		0.00			
	S:środek transportowy		m-g	0.000500	0.05	0.00			
	Razem koszty bezpośrednie:								
	Razem z narzutami:								
	Cena jednostkowa:	0.00					0.00	0.00	0.00
23 d.1.1.1 .3	KNR-W 4- 01 1216-01	Zabezpieczenie podłóg folią obmiar = 52.000 m ²							
	R:robocizna		r-g	0.065550	3.41	0.00			
	M:Folia poliet. bud.osłonowa,gr.0,06-0,10mm		m ²	0.357000	18.56	0.00			
	M:materiały pomocnicze		%	2.000000		0.00			
	Razem koszty bezpośrednie:								
	Razem z narzutami:								
	Cena jednostkowa:	0.00					0.00	0.00	0.00
	Razem dział: MALOWANIE								
	Razem koszty bezpośrednie:					0.00	0.00	0.00	0.00
	Razem z narzutami:					0.00	0.00	0.00	0.00
1.1.4		ROBOTY ELEKTRYCZNE							
24 d.1.1.1 .4	KNR-W 4- 03 0606-05 analogia	Wymiana opraw świetłkowych 2x36W obmiar = 11.000 kpl.							
	R:robocizna		r-g	1.403000	15.43	0.00			
	M:oprawy świetłkowe 2x36		szt	1.000000	11.00	0.00			
	M:Świetłówka T8 250V/36W		szt	2.080000	22.88	0.00			
	M:zapłonnik		szt	2.000000	22.00	0.00			
	M:materiały pomocnicze		%	4.000000		0.00			
	Razem koszty bezpośrednie:								
	Razem z narzutami:								
	Cena jednostkowa:	0.00					0.00	0.00	0.00
25 d.1.1.1 .4	wycena in- dywidualna	Demontaż istniejącej instalacji elektrycznej - zabezpieczenie osprzętu i instalacji elektrycznej obmiar = 1.000 kpl							
	M:Cj-Demontaż i zabezpieczenie osprzętu i instalacji elektrycznej		kpl	1.000000	1.00	0.00			
	Razem koszty bezpośrednie:								
	Razem z narzutami:								
	Cena jednostkowa:	0.00					0.00	0.00	0.00
26 d.1.1.1 .4	KNR-W 5- 08 0201-02	Montaż uchwyty pod przewody kabelkowe układane pojedynczo z przyg.podłoża mechanicznie - przykręcanie do kołków plast.w podłożu z cegły obmiar = 33.000 m							
	R:robocizna		r-g	0.346150	11.42	0.00			
	M:uchwyty		szt	2.700000	89.10	0.00			
	M:kołki rozporowe plastikowe		szt	2.700000	89.10	0.00			
	M:materiały pomocnicze		%	2.500000		0.00			
	Razem koszty bezpośrednie:								
	Razem z narzutami:								
	Cena jednostkowa:	0.00					0.00	0.00	0.00
27 d.1.1.1 .4	KNR-W 5- 08 0209-02	Przewód wtynkowy - łączny przekrój żył do 7.5 mm ² (podłoże inne niż beton) układany w tynku obmiar = 33.000 m							
	R:robocizna		r-g	0.049565	1.64	0.00			
	M:Przewód typu: YDyp 450/750V, 3x2,5 mm ²		m	11.440000	11.44	0.00			
	M:Przewód typu: YDyp 450/750V, 3x1,5 mm ²		m	22.880000	22.88	0.00			
	M:materiały pomocnicze		%	2.500000		0.00			
	Razem koszty bezpośrednie:								
	Razem z narzutami:								
	Cena jednostkowa:	0.00					0.00	0.00	0.00
28 d.1.1.1 .4	KNR-W 5- 08 0308-06	Montaż łączników z tworzywa szt.dwubiegunowych mocowanych przez przykręcenie obmiar = 2.000 szt.							
	R:robocizna		r-g	0.386400	0.77	0.00			
	M:Łącznik klawiszowy PL, 2-biegunowy,		szt	1.020000	2.04	0.00			
	M:materiały pomocnicze		%	2.500000		0.00			
	Razem koszty bezpośrednie:								
	Razem z narzutami:								
	Cena jednostkowa:	0.00					0.00	0.00	0.00
29 d.1.1.1 .4	KNR-W 5- 08 0309-03	Montaż do gotowego podłoża gniazd wtynkowych 2-bieg. z uziemieniem 10A/2.5mm ² podwójnych obmiar = 6.000 szt.							

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Norma	Nakłady	Cena	R	M	S
R:robocizna			r-g	0.392150	2.35	0.00			
M:Gniazdo wtyczkowe z bolcem podwójne 16A/250V			szt	1.020000	6.12	0.00			
M:materiały pomocnicze			%	2.500000		0.00			
Razem koszty bezpośrednie:									
Razem z narzutami:									
Cena jednostkowa:			0.00				0.00	0.00	0.00
30	KNR-W 5-	Montaż na gotowym podłożu puszek o śr.do 60mm							
d.1.1	08 0302-01	obmiar = 8.000 szt.							
.4									
R:robocizna			r-g	0.096600	0.77	0.00			
M:Puszka do przyborów 2,5mm 2250V, IP-20, n/t-w/t typu			szt	1.020000	8.16	0.00			
PWP-E/00 /nr fabr. 423/ seria ETA									
M:materiały pomocnicze			%	2.500000		0.00			
Razem koszty bezpośrednie:									
Razem z narzutami:									
Cena jednostkowa:			0.00				0.00	0.00	0.00
Razem dział: ROBOTY ELEKTRYCZNE									
Razem koszty bezpośrednie:						0.00	0.00	0.00	0.00
Razem z narzutami:						0.00	0.00	0.00	0.00
Razem dział: PRZEBUDOWA REJESTRACJI									
Razem koszty bezpośrednie:						0.00	0.00	0.00	0.00
Razem z narzutami:						0.00	0.00	0.00	0.00
1.2		MALOWANIE KORYTARZ							
31	KNR 0-17	- gruntowanie preparatem wzmacniającym jednokrotnie ścian i sufitów pod malowanie							
d.1.2	2608-03	obmiar = 377.144 m²							
	analogia								
R:robocizna			r-g	0.076130	28.71	0.00			
M:Grunt bezrozpuszczalnikowy, głęboko penetrujący CT 17			dm	0.200000	75.43	0.00			
			3						
M:materiały pomocnicze			%	1.500000		0.00			
S:środek transportowy			m-g	0.000100	0.04	0.00			
Razem koszty bezpośrednie:									
Razem z narzutami:									
Cena jednostkowa:			0.00				0.00	0.00	0.00
32	KNR-W 4-	Przygotowanie powierzchni pod malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków z poszpachlowaniem nierówności							
d.1.2	01 1204-08	Krotność = 0.3							
		obmiar = 368.804 m²							
R:robocizna			r-g	0.109250	12.09	0.00			
M:Gips szpachlowy			kg	0.300000	33.19	0.00			
M:materiały pomocnicze			%	2.000000		0.00			
Razem koszty bezpośrednie:									
Razem z narzutami:									
Cena jednostkowa:			0.00				0.00	0.00	0.00
33	KNR 2-02	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi powierzchni wewnętrznych - tynków gładkich z zagruntowaniem							
d.1.2	1505-01 +	obmiar = 133.874 m²							
	KNR 2-02								
	1505-02								
R:robocizna			r-g	0.218040	29.19	0.00			
M:Farba emuls. nawierzchniowa wewn. - biała			dm	0.424100	56.78	0.00			
			3						
M:materiały pomocnicze			%	1.500000		0.00			
S:środek transportowy			m-g	0.000500	0.07	0.00			
Razem koszty bezpośrednie:									
Razem z narzutami:									
Cena jednostkowa:			0.00				0.00	0.00	0.00
34	KNR 2-02	Dwukrotne malowanie farbami lateksowymi odporna na szorowanie kolor powierzchni wewnętrznych ścian - tynków							
d.1.2	1505-01 +	gładkich z zagruntowaniem							
	KNR 2-02	obmiar = 234.930 m²							
	1505-02								
R:robocizna			r-g	0.218040	51.22	0.00			
M:Farba lateksowa do ścian kolor - odporna na szorowanie			dm	0.424100	99.63	0.00			
			3						
M:materiały pomocnicze			%	1.500000		0.00			
S:środek transportowy			m-g	0.000500	0.12	0.00			
Razem koszty bezpośrednie:									
Razem z narzutami:									
Cena jednostkowa:			0.00				0.00	0.00	0.00
35	KNR-W 4-	Dwukrotne malowanie farbą olejną uprzednio malowanej stolarki drzwiowej, o pow. ponad 1.0 m2 - skrzydła pełne							
d.1.2	01 1209-08	płytkowe jednostronnie z ościeżnicą							
		Krotność = 1.5							
		obmiar = 31.365 m²							
R:robocizna			r-g	0.713000	33.54	0.00			
M:Szpachlówka do drewna - biała			dm	0.075000	3.53	0.00			
			3						
M:farba ftalowa ogólnego stosowania			dm	0.175000	8.23	0.00			
			3						

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Norma	Nakłady	Cena	R	M	S
M: Papier ścienny elektrokorundowy w ark.			ark	0.490000	23.05	0.00			
M: Rozcieńczalnik -			dm ³	0.038000	1.79	0.00			
M: materiały pomocnicze			%	2.000000		0.00			
Razem koszty bezpośrednie:									
Razem z narzutami:									
Cena jednostkowa:			0.00				0.00	0.00	0.00
36 KNR-W 4- d.1.2 01 1212-05 Dwukrotne malowanie farbą olejną krat obmiar = 17.135 m ²									
R: robocizna			r-g	1.081000	18.52	0.00			
M: farba ftalowa ogólnego stosowania			dm ³	0.237000	4.06	0.00			
M: Rozcieńczalnik -			dm ³	0.034000	0.58	0.00			
M: Papier ścienny elektrokorundowy w ark.			ark	0.560000	9.60	0.00			
M: materiały pomocnicze			%	2.000000		0.00			
Razem koszty bezpośrednie:									
Razem z narzutami:									
Cena jednostkowa:			0.00				0.00	0.00	0.00
37 KNR-W 4- d.1.2 01 1216-01 Zabezpieczenie podłóg folią obmiar = 134.000 m ²									
R: robocizna			r-g	0.065550	8.78	0.00			
M: Folia poliet. bud. osłonowa, gr. 0,06-0,10mm			m ²	0.357000	47.84	0.00			
M: materiały pomocnicze			%	2.000000		0.00			
Razem koszty bezpośrednie:									
Razem z narzutami:									
Cena jednostkowa:			0.00				0.00	0.00	0.00
38 E - 0508 d.1.2 0800-04 Montaż listew (inst. elektr.) ściennych z PCW na ścianach poprzez przykręcenie do cegły obmiar = 39.000 m									
R: robocizna			r-g	0.508300	19.82	0.00			
M: Listwy kablowe typu LN o wym. 25x16mm (nr 330030)			m	1.040000	40.56	0.00			
M: kołki rozporowe			szt	2.700000	105.30	0.00			
M: materiały pomocnicze			%	2.500000		0.00			
Razem koszty bezpośrednie:									
Razem z narzutami:									
Cena jednostkowa:			0.00				0.00	0.00	0.00
Razem dział: MALOWANIE KORYTARZ									
Razem koszty bezpośrednie:						0.00	0.00	0.00	0.00
Razem z narzutami:						0.00	0.00	0.00	0.00
Razem dział: PRZYCHODNIA PARTER									
Razem koszty bezpośrednie:						0.00	0.00	0.00	0.00
Razem z narzutami:						0.00	0.00	0.00	0.00
2		PRZYCHODNIA NISKI PARTER							
2.1		KORYTARZ BUDOWLANE							
39 KNR-W 4- d.2.1 01 0353-07 + KNR-W 4-01 0211- 03 + KNR- W 4-01 0708-03									
Wykucie z muru ościeżnic stalowych z poszerzeniem i otynkowaniem otworu obmiar = 1.000 szt.									
R: robocizna			r-g	14.745760	14.75	0.00			
M: cement portlandzki zwykły bez dodatków "35"			kg	7.800000	7.80	0.00			
M: wapno suchogazszone			kg	13.520000	13.52	0.00			
M: piasek do zapraw			m ³	0.055120	0.06	0.00			
M: materiały pomocnicze			%	2.000000		0.00			
S: wyciąg			m-g	0.156000	0.16	0.00			
S: betoniarka 150 dm ³			m-g	0.156000	0.16	0.00			
Razem koszty bezpośrednie:									
Razem z narzutami:									
Cena jednostkowa:			0.00				0.00	0.00	0.00
40 KNR-W 4- d.2.1 01 0322-05 + KNR-W 2-02 1022- 01 + KNR- W 4-01 0921-16 analogia									
Drzwi wewnętrzne pełne jednoskrzydłowe o pow. ponad 1.5 m ² obmiar = 1.000 szt.									
R: robocizna			r-g	4.009418	4.01	0.00			
M: Ościeżnice drzwiowe stalowe			szt	2.000000	2.00	0.00			
M: Skrzydła płytowe pełne, białe (D1, D3, D9)			szt	2.000000	2.00	0.00			
M: pianka poliuretanowa			dm ³	1.800000	1.80	0.00			
M: Okucia stolar. klamka-klamka do drzwi			szt	1.000000	1.00	0.00			
M: materiały pomocnicze			%	1.500000		0.00			

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Norma	Nakłady	Cena	R	M	S
		S:wyciąg	m-g	0.185800	0.19	0.00			
		S:środek transportowy	m-g	0.037900	0.04	0.00			
Razem koszty bezpośrednie:									
Razem z narzutami:									
Cena jednostkowa: 0.00									
41	KNR 0-17	Oczyszczenie i zmycie ścian i sufitów							
d.2.1	2608-01	obmiar = 136.553 m ²							
	analogia								
		R:robocizna	r-g	0.312800	42.71	0.00			
Razem koszty bezpośrednie:									
Razem z narzutami:									
Cena jednostkowa: 0.00									
42	KNR 19-01	Usunięcie starej farby olejnej - ługowanie farby z tynków ścian							
d.2.1	1310-01	obmiar = 97.408 m ²							
	analogia								
		R:robocizna	r-g	0.759000	73.93	0.00			
		M:wodorotlenek sodowy techniczny granulowany (85%)	kg	0.150000	14.61	0.00			
		M:Ciasto wapienne	m ³	0.003500	0.34	0.00			
		M:materiały pomocnicze	%	2.000000		0.00			
Razem koszty bezpośrednie:									
Razem z narzutami:									
Cena jednostkowa: 0.00									
43	KNR 0-17	- gruntowanie preparatem wzmacniającym jednokrotnie ścian i sufitów							
d.2.1	2608-03	obmiar = 146.112 m ²							
	analogia								
		R:robocizna	r-g	0.076130	11.12	0.00			
		M:Grunt bezrozpuszczalnikowy, głęboko penetrujący CT 17	dm ³	0.200000	29.22	0.00			
		M:materiały pomocnicze	%	1.500000		0.00			
		S:środek transportowy	m-g	0.000100	0.01	0.00			
Razem koszty bezpośrednie:									
Razem z narzutami:									
Cena jednostkowa: 0.00									
44	NNRNKB	(z.X) Gładzie gipsowe gr. 3 mm jednowarstwowe na ścianach na podłożu z tynku w pomieszczeniach o pow. podłogi							
d.2.1	202 2013-01	ponad 5 m ²							
		obmiar = 146.112 m ²							
		R:robocizna	r-g	0.299000	43.69	0.00			
		M:Gips szpachlowy	kg	4.700000	686.73	0.00			
		M:materiały pomocnicze	%	1.500000		0.00			
		S:wyciąg	m-g	0.004000	0.58	0.00			
		S:środek transportowy	m-g	0.005000	0.73	0.00			
Razem koszty bezpośrednie:									
Razem z narzutami:									
Cena jednostkowa: 0.00									
45	KNR-W 4-	Jednokrotne malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków wewnętrznych ścian i sufitów							
d.2.1	01 1204-05	obmiar = 87.849 m ²							
		R:robocizna	r-g	0.077050	6.77	0.00			
		M:Farba emuls. nawierzchniowa wewn. - biała	dm ³	0.154000	13.53	0.00			
		M:materiały pomocnicze	%	2.000000		0.00			
Razem koszty bezpośrednie:									
Razem z narzutami:									
Cena jednostkowa: 0.00									
46	KNR 2-02	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi powierzchni wewnętrznych - tynków gładkich z zagruntowaniem							
d.2.1	1505-01 + KNR 2-02 1505-02	obmiar = 87.849 m ²							
		R:robocizna	r-g	0.218040	19.15	0.00			
		M:Farba emuls. nawierzchniowa wewn. - biała	dm ³	0.424100	37.26	0.00			
		M:materiały pomocnicze	%	1.500000		0.00			
		S:środek transportowy	m-g	0.000500	0.04	0.00			
Razem koszty bezpośrednie:									
Razem z narzutami:									
Cena jednostkowa: 0.00									
47	KNR 2-02	Dwukrotne malowanie farbami lateksowymi odporna na szorowanie kolor powierzchni wewnętrznych ścian - tynków							
d.2.1	1505-01 + KNR 2-02 1505-02	gładkich z zagruntowaniem							
		obmiar = 146.112 m ²							
		R:robocizna	r-g	0.218040	31.86	0.00			
		M:Farba lateksowa do ścian kolor - odporna na szorowanie	dm ³	0.424100	61.97	0.00			
		M:materiały pomocnicze	%	1.500000		0.00			
		S:środek transportowy	m-g	0.000500	0.07	0.00			
Razem koszty bezpośrednie:									
Razem z narzutami:									

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Norma	Nakłady	Cena	R	M	S
Cena jednostkowa:			0.00				0.00	0.00	0.00
48	KNR-W 4- d.2.1 01 1209-08	Dwukrotne malowanie farbą olejną uprzednio malowanej stolarki drzwiowej, o pow. ponad 1.0 m ² - skrzydła pełne Krotność = 1.5 obmiar = 17.220 m ²							
R:robocizna			r-g	0.713000	18.42	0.00			
M:Szpachlówka do drewna - biała			dm 3	0.075000	1.94	0.00			
M:farba ftalowa ogólnego stosowania			dm 3	0.175000	4.52	0.00			
M:Papier ścienny elektrokorundowy w ark.			ark	0.490000	12.66	0.00			
M:Rozcieńczalnik -			dm 3	0.038000	0.98	0.00			
M:materiały pomocnicze			%	2.000000		0.00			
Razem koszty bezpośrednie:									
Razem z narzutami:									
Cena jednostkowa:			0.00				0.00	0.00	0.00
Razem dział: KORYTARZ BUDOWLANE									
Razem koszty bezpośrednie:						0.00	0.00	0.00	0.00
Razem z narzutami:						0.00	0.00	0.00	0.00
Razem dział: PRZYCHODNIA NISKI PARTER									
Razem koszty bezpośrednie:						0.00	0.00	0.00	0.00
Razem z narzutami:						0.00	0.00	0.00	0.00
3		KŁATKA SCHODOWA ŚRODKOWA							
3.1		KŁATKA ŚRODKOWA - MALOWANIE							
49	KNR-W 2- d.3.1 02 2004-07	Zabudowa instal wody płytą GK obmiar = 3.850 m ²							
R:robocizna			r-g	2.461000	9.47	0.00			
M:Płyta gipsowo-kartonowa impregnowana grub. 12,5 mm			m ²	1.050000	4.04	0.00			
M:kształtowniki stalowe profilowane U			m	7.000000	7.00	0.00			
M:kształtowniki stalowe profilowane C			m	2.050000	7.89	0.00			
M:kołki kotwiące			szt	4.060000	15.63	0.00			
M:blachowkręty			szt	13.880000	53.44	0.00			
M:Gips szpachlowy			kg	1.320000	5.08	0.00			
M:taśma do płyt GK			m	2.264000	8.72	0.00			
M:materiały pomocnicze			%	1.500000		0.00			
S:wyciąg			m-g	0.020500	0.08	0.00			
S:środek transportowy			m-g	0.016000	0.06	0.00			
Razem koszty bezpośrednie:									
Razem z narzutami:									
Cena jednostkowa:			0.00				0.00	0.00	0.00
50	KNR 0-17 d.3.1 2608-01	Oczyszczenie i zmycie ścian i sufitów obmiar = 42.225 m ²							
	analogia								
R:robocizna			r-g	0.312800	13.21	0.00			
Razem koszty bezpośrednie:									
Razem z narzutami:									
Cena jednostkowa:			0.00				0.00	0.00	0.00
51	KNR 19-01 d.3.1 1310-01	Usunięcie starej farby olejnej - ługowanie farby z tynków ścian obmiar = 26.400 m ²							
	analogia								
R:robocizna			r-g	0.759000	20.04	0.00			
M:wodorotlenek sodowy techniczny granulowany (85%)			kg	0.150000	3.96	0.00			
M:Ciasto wapienne			m ³	0.003500	0.09	0.00			
M:materiały pomocnicze			%	2.000000		0.00			
Razem koszty bezpośrednie:									
Razem z narzutami:									
Cena jednostkowa:			0.00				0.00	0.00	0.00
52	KNR 0-17 d.3.1 2608-03	- gruntowanie preparatem wzmacniającym jednokrotnie ścian i sufitów obmiar = 53.385 m ²							
	analogia								
R:robocizna			r-g	0.076130	4.06	0.00			
M:Grunt bezrozpuszczalnikowy, głęboko penetrujący CT 17			dm 3	0.200000	10.68	0.00			
M:materiały pomocnicze			%	1.500000		0.00			
S:środek transportowy			m-g	0.000100	0.01	0.00			
Razem koszty bezpośrednie:									
Razem z narzutami:									
Cena jednostkowa:			0.00				0.00	0.00	0.00
53	NNRNKB d.3.1 202 2013- 01	(z.X) Gładzie gipsowe gr. 3 mm jednowarstwowe na ścianach na podłożu z tynku w pomieszczeniach o pow. podłogi ponad 5 m ² obmiar = 46.635 m ²							
R:robocizna			r-g	0.299000	13.94	0.00			
M:Gips szpachlowy			kg	4.700000	219.18	0.00			
M:materiały pomocnicze			%	1.500000		0.00			
S:wyciąg			m-g	0.004000	0.19	0.00			

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Norma	Nakłady	Cena	R	M	S
		S:środek transportowy	m-g	0.005000	0.23	0.00			
Razem koszty bezpośrednie:									
Razem z narzutami:									
Cena jednostkowa: 0.00									
54	KNR 2-02	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi powierzchni wewnętrznych - tynków gładkich z zagruntowaniem							
d.3.1	1505-01 +	obmiar = 6.750 m ²							
	KNR 2-02								
	1505-02								
R:robocizna		r-g	0.218040	1.47	0.00				
M:Farba emuls. nawierzchniowa wewn. - biała		dm	0.424100	2.86	0.00				
		3							
M:materiały pomocnicze		%	1.500000		0.00				
S:środek transportowy		m-g	0.000500	0.00	0.00				
Razem koszty bezpośrednie:									
Razem z narzutami:									
Cena jednostkowa: 0.00									
55	KNR 2-02	Dwukrotne malowanie farbami lateksowymi odporna na szorowanie kolor powierzchni wewnętrznych ścian - tynków							
d.3.1	1505-01 +	gładkich z zagruntowaniem							
	KNR 2-02	obmiar = 46.635 m ²							
	1505-02								
R:robocizna		r-g	0.218040	10.17	0.00				
M:Farba lateksowa do ścian kolor - odporna na szorowanie		dm	0.424100	19.78	0.00				
		3							
M:materiały pomocnicze		%	1.500000		0.00				
S:środek transportowy		m-g	0.000500	0.02	0.00				
Razem koszty bezpośrednie:									
Razem z narzutami:									
Cena jednostkowa: 0.00									
Razem dział: KLATKA ŚRODKOWA - MALOWANIE							0.00	0.00	0.00
Razem koszty bezpośrednie:							0.00	0.00	0.00
Razem z narzutami:							0.00	0.00	0.00
Razem dział: KLATKA SCHODOWA ŚRODKOWA							0.00	0.00	0.00
Razem koszty bezpośrednie:							0.00	0.00	0.00
Razem z narzutami:							0.00	0.00	0.00
4		KLATKA SCHODOWA EWAKUACYJNA							
4.1		ROBOTY MALARSKIE							
56	KNR 0-17	Oczyszczenie i zmycie ścian i sufitów							
d.4.1	2608-01	obmiar = 263.560 m ²							
	analogia								
R:robocizna		r-g	0.312800	82.44	0.00				
Razem koszty bezpośrednie:									
Razem z narzutami:									
Cena jednostkowa: 0.00									
57	KNR 0-17	- gruntowanie preparatem wzmacniającym jednokrotnie ścian i sufitów							
d.4.1	2608-03	obmiar = 263.560 m ²							
	analogia								
R:robocizna		r-g	0.076130	20.06	0.00				
M:Grunt bezrozpuszczalnikowy, głęboko penetrujący CT 17		dm	0.200000	52.71	0.00				
		3							
M:materiały pomocnicze		%	1.500000		0.00				
S:środek transportowy		m-g	0.000100	0.03	0.00				
Razem koszty bezpośrednie:									
Razem z narzutami:									
Cena jednostkowa: 0.00									
58	KNR 2-02	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi powierzchni wewnętrznych - tynków gładkich z zagruntowaniem							
d.4.1	1505-01 +	obmiar = 59.180 m ²							
	KNR 2-02								
	1505-02								
R:robocizna		r-g	0.218040	12.90	0.00				
M:Farba emuls. nawierzchniowa wewn. - biała		dm	0.424100	25.10	0.00				
		3							
M:materiały pomocnicze		%	1.500000		0.00				
S:środek transportowy		m-g	0.000500	0.03	0.00				
Razem koszty bezpośrednie:									
Razem z narzutami:									
Cena jednostkowa: 0.00									
59	KNR 2-02	Dwukrotne malowanie farbami lateksowymi odporna na szorowanie kolor powierzchni wewnętrznych ścian - tynków							
d.4.1	1505-01 +	gładkich z zagruntowaniem							
	KNR 2-02	obmiar = 204.380 m ²							
	1505-02								
R:robocizna		r-g	0.218040	44.56	0.00				
M:Farba lateksowa do ścian kolor - odporna na szorowanie		dm	0.424100	86.68	0.00				
		3							
M:materiały pomocnicze		%	1.500000		0.00				
S:środek transportowy		m-g	0.000500	0.10	0.00				
Razem koszty bezpośrednie:									

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Norma	Nakłady	Cena	R	M	S
Razem z narzutami:									
Cena jednostkowa:			0.00				0.00	0.00	0.00
60	KNR-W 4-	Dwukrotne malowanie farbą olejną ścianki z drzwiami szklonej							
d.4.1	01 1212-14	obmiar = 31.588 m ²							
	analogia								
R:robocizna			r-g	0.736000	23.25	0.00			
M:farba ftalowa ogólnego stosowania			dm 3	0.342000	10.80	0.00			
M:Rozcieńczalnik -			dm 3	0.048000	1.52	0.00			
M:Papier ścienny elektrokorundowy w ark.			ark	0.560000	17.69	0.00			
M:materiały pomocnicze			%	2.000000		0.00			
Razem koszty bezpośrednie:									
Razem z narzutami:									
Cena jednostkowa:			0.00				0.00	0.00	0.00
Razem dział: ROBOTY MALARSKIE									
Razem koszty bezpośrednie:						0.00	0.00	0.00	0.00
Razem z narzutami:						0.00	0.00	0.00	0.00
Razem dział: KLATKA SCHODOWA EWAKUACYJNA									
Razem koszty bezpośrednie:						0.00	0.00	0.00	0.00
Razem z narzutami:						0.00	0.00	0.00	0.00
5		USUNIĘCIE MATERIAŁÓW Z ROZBIÓRKI							
5.1		USUNIĘCIE MATERIAŁÓW Z ROZBIÓRKI							
61		Usunięcie zdemontowanych materiałów sztukowych (stolarka ślusarka, mat.sanitarne i elektryczne) i złożenie na							
d.5.1	kalk. włas-	placu przed budynkiem szpitala							
	na	obmiar = 1.000 kpl							
M:Cj- Usunięcie zdemontowanych materiałów sztukowych			kpl	1.000000	1.00	0.00			
(stolarka ślusarka) i złożenie na placu przed budynkiem szpi-									
tala'									
Razem koszty bezpośrednie:									
Razem z narzutami:									
Cena jednostkowa:			0.00				0.00	0.00	0.00
62	KNR 4-04	Ustawienie i rozebranie rynny do usunięcia gruzu							
d.5.1	0901-06 +	obmiar = 5.000 m							
	KNR 4-04								
	0901-07								
	analogia								
R:robocizna			r-g	0.600000	3.00	0.00			
Razem koszty bezpośrednie:									
Razem z narzutami:									
Cena jednostkowa:			0.00				0.00	0.00	0.00
63		Koszt pracy zestawu zsypowego do gruzu - do wykonania całego zakresu rzeczowego w pomieszczeniach							
d.5.1	kalk. włas-	obmiar = 1.000 kpl							
	na								
M:cj- Koszt pracy zestawu zsypowego do gruzu - do wyko-			kpl	1.000000	1.00	0.00			
nania całego zakresu rzeczowego w pomieszczeniachszpi-									
tala									
Razem koszty bezpośrednie:									
Razem z narzutami:									
Cena jednostkowa:			0.00				0.00	0.00	0.00
64	TZKNBK I	Przewożenie taczkami gruzu budowlanego na odl.do 30 m w poziomie							
d.5.1	0726-01	obmiar = 4.608 m ³							
R:robocizna			r-g	1.400000	6.45	0.00			
Razem koszty bezpośrednie:									
Razem z narzutami:									
Cena jednostkowa:			0.00				0.00	0.00	0.00
65	KNR 4-01	Wywiezienie samochodami skrzyniowymi gruzu z rozbieranych konstrukcji ceglanych na odległość do 10 km							
d.5.1	0108-13 +	obmiar = 4.007 m ³							
	KNR 4-01								
	0108-16								
R:robocizna			r-g	1.810000	7.25	0.00			
S:środek transportowy			m-g	1.290000	5.17	0.00			
Razem koszty bezpośrednie:									
Razem z narzutami:									
Cena jednostkowa:			0.00				0.00	0.00	0.00
66		Opłata za utylizację materiałów z rozbiórki							
d.5.1	kalk. włas-	obmiar = 4.000 m ³							
	na								
M:cj- Opłata za utylizację materiałów z rozbiórki			m ³	1.000000	4.00	0.00			
Razem koszty bezpośrednie:									
Razem z narzutami:									
Cena jednostkowa:			0.00				0.00	0.00	0.00
Razem dział: USUNIĘCIE MATERIAŁÓW Z ROZBIÓRKI									
Razem koszty bezpośrednie:						0.00	0.00	0.00	0.00
Razem z narzutami:						0.00	0.00	0.00	0.00

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Norma	Nakłady	Cena	R	M	S
Razem dział: USUNIĘCIE MATERIAŁÓW Z ROZBIÓRKI									
Razem koszty bezpośrednie:						0.00	0.00	0.00	0.00
Razem z narzutami:						0.00	0.00	0.00	0.00

PODSUMOWANIE

CAŁY KOSZTORYS

	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				
Koszty pośrednie [Kp] 65.2% od (R, S)				
RAZEM				
Zysk [Z] 8% od (R+Kp(R), M, S+Kp(S))				
RAZEM				

OGÓŁEM

Słownie: zero i 00/100 zł